
Gabriela W. (gabka32) ID 112430 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 3:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  především děkuji za Váš zájem.

  Ve svém albíčku nabízím většinou nošené věci po Sašce a Kačce,případně jsou to věci nové, které se sešly vícekrát, nebo na
které jsme zapomněli či na ně nedošlo.

  Zboží se snažím co nejvěrněji nafotit a popsat. Je v mém zájmu, abyste byly s věcmi spokojené,a proto prosím pečlivě čtěte
popisky, abychom předešli nedorozumění.

  Na Vaše vzkazy se snažím reagovat co nejdříve, většinou do 24hod.
  Rezervaci držím max.týden, případně dle dohody.
  Po zaslání podkladů k platbě prosím proveďte převod dohodnuté částky do 5 pracovních dní. Pokud tak neučiníte a
neomluvíte se, věc nabízím opět k prodeji a píši negativní hodnocení.
  Balíčky odesílám nejdéle do 2 pracovních dnů po připsání platby na účet.
  Na dobírku zasílám jen velmi vyjímečně, a to na základě vašich kladných hodnocení.

  Prodané zboží neměním ani neberu zpět. Nošené oblečení zasílám vždy vyprané.
  Jen maminky, prosím Vás o shovívavost, máme doma černou kokršpanělí dámu, a i když se odesílané věci snažím vždy
pečlivě "odchlupit", tak se může stát, že se přehlídnu, ty jemné chlupy máme snad všude... :-/ děkuji za pochopení.

 Poštovné nejsem schopna určit do korunky přesně - nezlobte se proto prosím, pokud někdy maličko přeplatíte - příště zase
budu doplácet já.

  Zboží lze předat také osobně ve Stonavě a v Havířově.
  Po přijetí balíku prosím o avízo na mail. Za hodnocení předem děkuji.

  Doufám, že se Vám se mnou bude příjemně obchodovat.

  Gabka

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

